

Årsredovisning

för

Stockholm Compliance Advisor AB

559329-2559

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stockholm Compliance Advisor AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 9 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 11 mars 2024



Love Samsson

2024041506901



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

and

Årsredovisning

för

Stockholm Compliance Advisor AB

559329-2559

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Stockholm Compliance Advisor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och rådgivning inom juridik, ekonomi och företagsorganisation samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även äga och förvalta fast och lös egendom såsom värdepapper samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	454	1 026
Resultat efter finansiella poster	-22	306
Soliditet (%)	68,0	70,7

Nettointäkterna är lägre än föregående år, detta på grund av att föregående räkenskapsår var förlängt, men även som en konsekvens av en medveten minskning av utförda tjänster under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	243 028	293 028
Årets resultat		-21 684	-21 684
Belopp vid årets utgång	50 000	221 344	271 344

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	243 028
årets förlust	-21 684
	221 344
disponeras så att i ny räkning överföres	221 344
	221 344

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2021-07-30
-2022-12-31
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

454 400

1 025 750

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

454 400

1 025 750

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-65 794

-157 194

Personalkostnader

2

-412 060

-562 193

Summa rörelsekostnader

-477 854

-719 387

Rörelseresultat

-23 454

306 363

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 832

83

Räntekostnader och liknande resultatposter

-62

-71

Summa finansiella poster

1 770

12

Resultat efter finansiella poster

-21 684

306 375

Resultat före skatt

-21 684

306 375

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-63 347

Årets resultat

-21 684

243 028

2024041506903

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

87 500

Övriga fordringar

82 030

51 451

Summa kortfristiga fordringar

82 030

138 951

Kassa och bank

Kassa och bank

316 925

275 437

Summa kassa och bank

316 925

275 437

Summa omsättningstillgångar

398 955

414 388

SUMMA TILLGÅNGAR

398 955

414 388

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

243 028

0

Årets resultat

-21 684

243 028

Summa fritt eget kapital

221 344

243 028

Summa eget kapital

271 344

293 028

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

103 610

87 360

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 001

34 000

Summa kortfristiga skulder

127 611

121 360

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

398 955

414 388

2024041506905

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-07-30 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm den 6 mars 2024



Love Samsson